业大学变更为公司。公司按照合同约定于 2013 年 9 月 13 日付清该专利转让款。

该专利的转让系双方协商确定，真实意思表示，该专利权属不存在纠纷或潜在纠

纷。 

3、序号 3 发明专利—内燃加热旋转锥式生物质热解液化装置系公司受让而

来，2013 年 8 月 25 日，公司与合肥工业大学（非公司的关联方）签订技术转让

（专利权）合同，约定合肥工业大学将其所持有的内燃加热旋转锥式生物质热解

液化装置（专利号为 ZL200810246227.9）的发明专利转让给公司，双方约定的

专利转让对价为壹拾柒万元人民币（¥170000.00），合同自国家专利行政部门登

记之日起生效。公司于 2013 年 12 月 11 日向国家知识产权局提出专利权人变更

申请，2014 年 1 月 14 日，公司获得国家知识产权局下发的“手续合格通知书”

（发文序号:2014010900773980），核准专利号为 ZL200810246227.9 的专利权人

由合肥工业大学变更为公司。公司按照合同约定于 2013 年 9 月 13 日付清该专利

转让款。该专利的转让系双方协商确定，真实意思表示，该专利权属不存在纠纷

或潜在纠纷。 

4、序号 4 发明专利—一种低温选择性催化还原脱硝催化剂及其制备方法系

公司受让而来，2013 年 6 月 25 日，公司与合肥工业大学（非公司的关联方）签

订技术转让（专利权）合同，约定合肥工业大学将其所持有的一种低温选择性催

化还原脱硝催化剂及其制备方法（专利号为 ZL200910145015.6）的发明专利转

让给公司，双方约定的专利转让对价为壹拾陆万元人民币（¥160000.00），合同

自国家专利行政部门登记之日起生效。公司于 2014 年 1 月 10 日向国家知识产权

局提出专利权人变更申请，2014 年 1 月 26 日，公司获得国家知识产权局下发的

“手续合格通知书”（发文序号 :2014012200547980 ），核准专利号为

ZL200910145015.6 的专利权人由合肥工业大学变更为公司。公司按照合同约定

于 2013 年 9 月 13 日付清该专利转让款。该专利的转让系双方协商确定，真实意

思表示，该专利权属不存在纠纷或潜在纠纷。